УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

Соликамского муниципального района Пермского края
П Р И К А З

14.12.2015г.

       № 570
Об  утверждении форм заявлений
для участия в государственной итоговой

аттестации по образовательным

программам основного общего образования в
Соликамском муниципальном районе в 2016 году
В целях организации и подготовки к проведению государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего образования (далее – ГИА) в 2016 году на территории Соликамского муниципального района в 2016 году
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить:

1.1. Форму заявления об участии в государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего образования в Соликамском муниципальном районе  в 2016 году в форме основного государственного экзамена для обучающихся общеобразовательных учреждений согласно приложению к настоящему приказу;
1.2. Форму заявления об участии в государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего образования в Соликамском муниципальном районе  в 2016 году в форме государственного выпускного экзамена для обучающихся общеобразовательных учреждений согласно приложению к настоящему приказу.
2. Руководителям муниципальных образовательных учреждений: Т.Г.Граф, директору МБОУ «Басимская ООШ»; Р.П.Поповой, директору МБОУ «Городищенская СОШ»; И.Н.Белоног, директору МБОУ «Затонская ООШ»; А.В.Пантелееву, директору МБОУ «Касибская СОШ»;  Л.Л.Дюбо, директору МБОУ «Краснобережская СОШ»; Л.Г.Ветлугиной, директору МБОУ «Половодовская ООШ»; О.А.Косолаповой, директору МАОУ «Родниковская СОШ»; Е.В.Рощину, директору МБОУ «Симская СОШ»; Г.В.Сойма, директору МАОУ «Тохтуевская СОШ»; Л.И.Якуповой, директору МБОУ «Тюлькинская ООШ»; И.П.Загоскиной, директору МБОУ «Черновская ООШ», обеспечить прием, регистрацию заявлений об участии в ГИА от выпускников IX классов до 01.03.2016 года.

3.Контроль исполнения приказа возложить на Гарц Т.Н., консультанта Управления образования Соликамского муниципального района.
Начальник
Управления образования

                   Л.А.Корнеева
С приказом ознакомлена:
Приложение 1

к приказу начальника Управления образования
от 14.12.2015 № 570
                                                                     Директору М___ОУ «____________________»

      __________________________________

 выпускни__  _________________ 20___г.

       __________________________________

             (фамилия, имя, отчество)

заявление

об участии в государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего образования в форме
основного государственного экзамена в 2016 году
	Я,

фамилия

имя

отчество

	дата рождения

	.

	.

документ, удостоверяющий личность

                   тип документа                                                           серия                                                                       номер

гражданство (нужное отметьте х):            РФ          СНГ        без гражданства        другое

форма обучения (нужное отметьте х):

                           очная                                                                                      заочная
                          очно-заочная                                                         семейное
прошу включить меня в списки участников государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего образования в форме основного государственного экзамена в 2016 году в _______________ период по следующим предметам

  (досрочный, основной)

(отметьте выбранный предмет х):

	русский язык

	биология

	французский язык

	математика

	история

	обществознание

	физика

	география

	литература

	химия

	английский язык

	родной язык

	информатика и ИКТ

	немецкий язык

	родная литература

В соответствии со ст.9 Федерального закона от 27.07.2006 №152-ФЗ «О персональных данных» даю согласие на обработку, передачу и хранение своих персональных данных. С порядком проведения ГИА по образовательным программам основного общего образования ознакомлен (а).

________._________.201__г.                                                                       ___________________

        число              месяц                                                                                                                                                                  подпись

Фамилия, имя, отчество родителя (законного представителя):

_______________________________________________________________(_____________)

                                                                                                                    подпись
	              дата

	.

	.

Заявление принял________________________________________________(_____________)

                                                                                                                                                                                            подпись

	Рег. №        дата

	.

	.

Приложение 2

к приказу начальника Управления образования
от 14.12.2015 № 570

     Директору М___ОУ «______________________»

      ___________________________________

      выпускни__  _________________ 20___г.

       _________________________________

             (фамилия, имя, отчество)

заявление

об участии в государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего образования в форме
государственного выпускного экзамена в 2016 году
	Я,

фамилия

имя

отчество

	дата рождения

	.

	.

документ, удостоверяющий личность

                   тип документа                                                           серия                                                                       номер

гражданство (нужное отметьте х):            РФ          СНГ        без гражданства        другое

форма обучения (нужное отметьте х):

                          очная                                                                                     заочная
                          очно-заочная                                                        семейное
прошу включить меня в списки участников государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего образования в форме государственного выпускного экзамена в 2016 году в_______________ период по следующим предметам

         (досрочный, основной)
 (отметьте выбранный предмет х):

	русский язык

	биология

	французский язык

	математика

	история

	обществознание

	физика

	география

	литература

	химия

	английский язык

	родной язык

	информатика и ИКТ

	немецкий язык

	родная литература

В соответствии со ст.9 Федерального закона от 27.07.2006 №152-ФЗ «О персональных данных» даю согласие на обработку, передачу и хранение своих персональных данных. С порядком проведения ГИА по образовательным программам основного общего образования ознакомлен (а). Документы, позволяющие право сдавать ГИА в форме ГВЭ, прилагаю.
________._________.201__                                                                        ___________________

        число              месяц                                                                                                                                                                  подпись

Фамилия, имя, отчество родителя (законного представителя):

_______________________________________________________________(_____________)

                                                                                                                              подпись
	              дата

	.

	.

Заявление принял________________________________________________(_____________)

                                                                                                                                                                                            подпись

	Рег. №        дата

	.

	.

ЛИСТ ОЗНАКОМЛЕНИЯ

Приказ начальника Управления образования Соликамского муниципального района от 14.12.2015 № 570 «Об утверждении форм заявлений участия в государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего образования в Соликамском муниципальном районе в 2016 году»

	ФИО
	Подпись
	Дата ознакомления

	Т.Г.Граф

	Р.П.Попова

	И.Н.Белоног

	А.В.Пантелеев

	Л.Л.Дюбо

	Л.Г.Ветлугина

	О.А.Косолапова

	Е.В.Рощин

	Г.В.Сойма

	Л.И.Якупова

	И.П.Загоскина